
UCHWAŁA NR XLVII/417/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia   sprawozdania  z działalności Komisji Rady Gminy Blizanów 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  
poz. 40  ) , oraz  §  67, 90 , 101 Statutu Gminy Blizanów (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego . z 2018 r. poz. 8991),  
uchwala się,  co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdania   z działalności Komisji  Rady Gminy Blizanów  za 2022 rok  
w brzmieniu  określonym w załącznikach od nr 1 do  nr 5  niniejszej uchwały : 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/417/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rewizyjnej Gminy Blizanów za  2022r. 

Działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Blizanów są oparte na przepisach ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,poz.40 ), Statucie Gminy Blizanów, który określa zasady 
i tryb działania Komisji Rewizyjnej, oraz wytycznych zawartych w rocznym planie pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2022r. zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Blizanów nr XXXV/308/2022 z dnia  
29.12.2021r.. 

W roku 2022 Komisja pracowała w składzie: 

1. Józef Wojcieszak                                     przewodniczący komisji. 

2. Dawid Kaźmierski                                   z-ca przewodniczącego komisji 

3. Janusz Kujawski                                     członek komisji. 

4. Krzysztof Rzeźniczak                              członek komisji. 

Zgodnie z& 85 Statutu Gminy Blizanów 

1. Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Wójta, Gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek 
pomocniczych Gminy pod względem: 

a) legalności 

b) gospodarności 

c) rzetelności 

d) celowości, oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

2. Zgodnie z &86 Statutu Gminy Blizanów 

W roku 2022 zaplanowano odbyć 5 posiedzeń komisji rewizyjnej oraz 2 kontrole.  Zgodnie z rocznym 
planem pracy odbyło się 5 posiedzeń, które w kolejności dotyczyły następujących  tematów: 

1. Analiza realizacji zobowiązań podatkowych (wpłaty, zwolnienia, umorzenia). 

2. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu. Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium. 

3. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2022r. 

4. Analiza materiałów związanych z podjęciem Uchwał dotyczących podatków i opłat  lokalnych na rok 
2023. 

5. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2022 i ustalenie planu pracy na rok 2023. 

W posiedzeniach tych w miarę potrzeb uczestniczył Pan Sławomir Musioł Wójt Gminy Blizanów, 
Skarbnik Gminy Blizanów , oraz pracownicy Urzędu związani z tematami omawianych zagadnień na 
poszczególnych posiedzeniach, udzielając Komisji wyczerpujących informacji i wyjaśnień. 

Zgodnie z planem rocznym wykonano 2 kontrole, które dotyczyły: 

1. Kontrola wybranej inwestycji zrealizowanej w 2021 roku. Kontroli poddana została inwestycja pod 
nazwą: ( Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674 160P Piotrów-Pruszków-Zagorzyn).   

Z pośród dokumentów przygotowanych przez Pana Janusza Nowaka Kierownika Referatu Planowania 
Przestrzennego Inwestycji i Zamówień Publicznych i Inspektora w/w Referatu Pana Krzysztofa Kubasika, 
Komisja poddała szczegółowej analizie dokumenty związane z opracowaniem dokumentacji projektowej 
w/w zadania, przeprowadzeniem postępowań przetargowych, wyborem wykonawcy, podpisaniem umowy, 
oraz realizacją zadania i rozliczeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1



Komisja w terenie sprawdziła usterki na odcinku drogi prowadzącym z Piotrowa do Pruszkowa gdzie 
nastąpiły obsunięcia nowo wykonanej jezdni. Otrzymaliśmy zapewnienie że niedociągnięcia te zostaną 
usunięte w ramach gwarancji. Komisja zaplanowała na maj 2023roku przeprowadzić kontrole skutków 
przeprowadzonych napraw. Ze strony komisji wypłynął wniosek aby w przyszłości przy remontach dróg 
systemowo uregulować sprawę budowy czy przebudowy przepustów wjazdowych na poszczególne działki, 
aby wraz z remontami były one odbudowywane dzięki czemu przy intensywnych opadach następował by 
odpływ wód, nie powodując zalegania w rowach i na przyległych polach. Należało by ustalić 
i wyszczególnić jakie koszty ponosiłby właściciel działek przylegających do remontowanych dróg związane 
z odbudową czy budową danego przepustu. 

2. Kontrola w GOK Blizanów, w temacie : Kontrola wydatków i kosztów związanych  z prowadzeniem 
orkiestr dętych oraz zespołów tanecznych poniesionych przez GOK w Blizanowie w roku 2021. Poddane 
zostały analizie wszystkie dokumenty przygotowane przez Pana Dyrektora Stanisława Niklasa. 
W międzyczasie Pan dyrektor odpowiadał na pytania członków Komisji. Komisja nie miała zastrzeżeń, do 
przedstawionych dokumentów jak i odpowiedzi Pana Dyrektora na zadane pytania. 

Wszystkie posiedzenia i kontrole zostały udokumentowane protokołami, do których to zostały dołączone 
materiały dotyczące wszystkich czynności związanych z pracą Komisji. Materiały te są ogólnie dostępne dla 
zainteresowanych w biurze Rady Gminy w godzinach pracy Urzędu. 

Udostępnienie to odbywa się zgodnie z zastosowaniem przepisów o ochronie danych osobowych, które 
obowiązują w danym momencie w naszym kraju. 

Stwierdzam, iż w przekroju całego roku w związku z tym, że ustąpiło zagrożenie pandemiczne łatwiej 
było zrealizować wszystkie zaplanowane punkty z Planu działalności Komisji na rok 2022 niż było to rok 
wcześniej. Plan pracy na rok 2022 został zrealizowany w całości . Współpraca z władzami Gminy 
i członkami Komisji Rewizyjnej w przekroju całego roku podczas posiedzeń jak i kontroli, układała się 
bardzo dobrze, w związku z powyższym  wszystkim serdecznie dziś dziękuję. 

Na tym sprawozdanie zakończono i  podpisano . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/417/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności   

Komisji Rolnictwa ,Ochrony Środowiska  i Bezpieczeństwa  Publicznego 

za  2022  rok  

Komisja Rolnictwa ,Ochrony  Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego w 2022 roku pracowała 
w następującym składzie : 

1. Marzena Błażejak -Przewodnicząca Komisji 

2. Janusz Kowalczyk -Członek 

3. Artur Kwaśniewski – Członek 

4. Krzysztof Rzeźniczak -Członek 

5. Michał Gromada- Członek 

6. Dawid Kaźmierski – Członek 

7. Anna Szmajdzińska – Członek 

8. Jarosław Olenderek – Członek ( do 6 grudnia 2022r.) 

W okresie sprawozdawczym w 2022  roku Komisja  pracowała na podstawie planu pracy  przyjętego 
uchwała nr  XXXV/308/2021 Rady Gminy Blizanów z dnia  29.12.2021 r. 

W roku 2022 Komisja odbyła  8 posiedzeń Komisji w tym 3 wspólne z Komisją Oświaty ,Kultury, 
Zdrowia, Spraw Socjalnych i  3 wspólne  z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia ,Spraw Socjalnych 
i Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów . 

Podczas posiedzeń Komisji  opiniowane były  wszystkie przedkładane  pod obrady  rady projekty uchwał 
oraz informacje i sprawozdania. 

Komisja  Rolnictwa ,Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie sprawozdawczym  
zrealizowała zadania z przyjętego planu pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/417/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

  Sprawozdanie z  działalności  

                Komisji Oświaty ,Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych 

za  2022 rok  

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych  w 2022 roku pracowała w następującym 
składzie : 

1. Anna Szmajdzińska  -Przewodnicząca Komisji 

2. Jerzy Popiołek  -Członek 

3. Janusz Kowalczyk  – Członek 

4. Marzena Błażejak -Członek 

5. Grzegorz Słodkowski - Członek 

6. Artur Kwaśniewski – Członek 

7. Michał Gromada – Członek 

W okresie sprawozdawczym w 2022 roku Komisja  pracowała na podstawie planu pracy  przyjętego 
uchwała nr  XXXV/308/2021 Rady Gminy Blizanów z dnia  29.12.2021 r. 

W roku 2022 Komisja odbyła  9  posiedzeń Komisji w tym  3  wspólne z Komisją Rolnictwa ,Ochrony  
Środowiska  i Bezpieczeństwa Publicznego i  3 wspólne z Komisją Rolnictwa ,Ochrony  Środowiska  
i Bezpieczeństwa Publicznego  i Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów . 

Podczas posiedzeń Komisji  opiniowane były  wszystkie przedkładane  pod obrady  rady projekty uchwał 
oraz informacje i sprawozdania. 

Komisja  Oświaty ,Kultury, Zdrowia ,Spraw Socjalnych  w okresie sprawozdawczym zrealizowała 
zadania z przyjętego planu pracy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/417/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z  działalności  

Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Finansów  

za  2022 rok  

Komisja Rozwoju  Gospodarczego i Finansów  w 2022 roku pracowała w następującym składzie : 

1. Janusz Kujawski   -Przewodnicząca Komisji 

2. Grzegorz Słodkowski  -Członek 

3. Jerzy Popiołek   – Członek 

4. Józef Wojcieszak  -Członek 

5. Jarosław Olenderek  - Członek  ( do 6 grudnia 2022r.) 

6. Krzysztof Rzeźniczak  – Członek 

W okresie sprawozdawczym w 2022 roku Komisja  pracowała na podstawie planu pracy  przyjętego 
uchwała nr XXXV/308/2021 Rady Gminy Blizanów z dnia  29.12.2021 r. 

W roku 2022 Komisja odbyła  7 posiedzeń Komisji w tym  3 wspólne  z Komisją Rolnictwa ,Ochrony  
Środowiska  i Bezpieczeństwa Publicznego i Komisja Oświaty ,Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych 

Podczas posiedzeń Komisji  opiniowane były  wszystkie przedkładane  pod obrady  rady projekty uchwał 
oraz informacje i sprawozdania. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów   w okresie sprawozdawczym w zrealizowała zadania 
z przyjętego planu pracy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/417/2023 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z  działalności 

Komisji  Skarg , Wniosków i Petycji  

za  2022 rok  

Komisja Skarg  Wniosków i Petycji  w 2022 roku pracowała w następującym składzie : 

1. Janusz Kowalczyk    -Przewodnicząca Komisji 

2. Jerzy Popiołek  -Członek 

3. Grzegorz Słodkowski   – Członek 

4. Anna Szmajdzińska  -Członek 

5. Marzena Błażejak - Członek 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji właściwa jest do rozpatrywania skarg na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych , wnioski oraz petycje składane przez obywateli . 

W roku 2022  Komisja odbyła  5 posiedzeń . 

Komisja  Skarg ,Wniosków i Petycji łącznie w minionym okresie sprawozdawczym przygotowywała 
i przeanalizowała materiały niezbędne  do:  rozpatrzenia  1 skargi  uznając  ją  za bezzasadną , 5 petycji  : - 
1 skierowano według właściwości  do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 3 petycje  uznano za 
zasadne , 1 petycję – nie uzwzględniono  postulatów zawartych w petycji . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  uchwały Nr XLVII/417/2023  
Rady Gminy Blizanów  
z  dnia 30 marca 2023r.   

 
 
  w sprawie    przyjęcia  sprawozdania  z działalności   Komisji Rady Gminy 
Blizanów     
 
 
 Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2023, poz.40    ) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają  jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności . 
 
Komisje przedłożyły  Radzie  Gminy  sprawozdania z działalności za rok 2022 .  
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i  uzasadnione.       
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEB589C-31F8-4E1B-A2DA-76A4B4A450F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5

	Uzasadnienie



